[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021г.                                                 с.Таштып                                                          № 298
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Таштыпского района от 26.04.2016г. №196 «Об утверждении муниципальной программы «Экологическая безопасность Таштыпского района »

Руководствуясь постановлением Администрации Таштыпского района от 25.04.2019 года №175 «О порядке разработки, утверждения, приостановке (корректировки), реализации и оценки эффективности муниципальных программ Таштыпского района», руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1.
Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Таштыпского района от 26.04.2016г. №196 «Об утверждении муниципальной программы «Экологическая безопасность Таштыпского района на 2017-2019 годы» читать в новой редакции (прилагается).

2.
Начальнику общего отдела Администрации Таштыпского района Е.Т. Мамышевой обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации Таштыпского района.

3.
Внести изменения в название муниципальной программы, читать в новой редакции как «Экологическая безопасность Таштыпского района».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского района                                                                                     А.А.Дьяченко